cia de 20 de marzo de 2000, aprueba los siguientes 
importes en concepto de indemnización:
•	 Reparaciones realizadas en la Villa por el contratis-

ta (anexo II), para la puesta en funcionamiento de 
las instalaciones, en el año 1993, y que asciende 
a veintidós mil doscientos diez con ochenta euros 
(22.210,80 euros).

•	 Inversiones para puesta en funcionamiento 
(anexo III), realizadas por el contratista, que as-
ciende a sesenta mil treinta y siete con veintitrés 
(60.037,23 euros).

•	 Gastos generados de personal, mantenimiento, 
etc. Durante los tres meses de cierre, así como 
el importe de los beneficios dejados de obtener 
en dicho periodo (anexo IV), que asciende a trece 
mil quinientos treinta y siete con sesenta y nueve 
(13.537,69 euros).

Por lo tanto, la liquidación correspondiente a la eje-
cución de sentencia de los recursos acumulados 2214 
y 2215 de 1996, correspondiente a la explotación de 
la Villa Turística de Cazalla de la Sierra, por el impor-

te total de cuatro mil seiscientos ochenta y dos con 
treinta (4.682,30 euros), es el resultante de detraer de 
los cánones pendientes el importe de las inversiones, 
reparaciones, gastos de personal y mantenimiento 
generados en el periodo de cierre.

Sevilla, 19 de diciembre de 2012. 
El Consejero de Turismo y Comercio,